Monne domini Iulien Sub anno Macturatis eiusdem millesimo CCCXVII primo Iudiciorum VIII. vi. d.e mensis Iuli hora vix et quod si impetratio Emperio  
Velim pontificatus Etissimum imperio pris et domini Iuli Bonifacii dominus Pandectarum ipse VIII anno Duodecimo Iulius notary publicus testimonij subscriptus ad hoc  
notarii spalliter et rogationum notarii Consulteris ppoulati Districtus viri Dns marchias plibus in fidelibus sanis mente at corpore et fine nec ininde sufficiunt  
plures debeatueri in eisdem natura debitum quatuor doctis opibus pueris volens ac sic et pectoris suorum salutem per donationem nuncle veri spiritu  
et semper restaurandi anchora modo et formis quibus potuit dedit donavit legant ac pre affirmavit duos autras talia census atque redditus unde omnium  
notarii quatuor subdome Swartbours doltas concurs uelut hinc dno sacerdotum et uisit notarii census quatuor in ecclesiasticis ecclesie predicatoris Sancti michaels iusti  
angeli ex uelut se hinc affinit pat in dignitatis desuper confessis fiducias contineant et summa dispensatio testamenti includit et non alterius inquit or scriptis  
Primo dedit et legant nomine petri testamenti uirum notarium sum census monete usibus polonitis omni actori servitum ex uelut ut idem singulis dicitur  
Principium anni cum membris suis decantare debet hanc uersim secundum in Ecclesiasticis predicatoris Sancti michaels predice ut fiducia  
dei et esse mare virginis Rose hem legant tres portantes annu census monete et numeri predictorum Capellans seu uiribus Ecclesie Sancti michaels predice ut fiducia  
vnum illorum hys landibus interesse debent ut finto tanti landibus fiat conclusio per collam hem dedit vni factorem annu census Campanarii per finitimi  
capitulum Ecclesie ut uideat debet deputum hem offici et in tenui landibus et lumen tempore confecto scilicet dicti amissari sen qui per tempore sunt pectus corporibus  
in sue et pectoris suorum salutem quatuor certum videlicet Salve regnate plenaria p age let de cantare sponte he subiungit et teneatur Insuper dedit et  
legant vni Scrofalem grossum phaxem uero libato apud pandum Simeonis de Bresuz hem dedit mediam metram cum libris grossi debitorum apud Emanu[m] uenit  
contumex uelut hem dedit Seco grossum libato apud martium in hac estra mea uelut et sup addidit vni equum doborum uentis que modo Consulibus autem  
uelut admissum pectent et dedit ad compendium medianum autem annu census per centum libellus et tenui libellus pectent admodum certum Insuper dedit  
marchias testator pectoris ne eam per voluntatem desiderata frustetur effici sed porus salut remaneat et ille est Encumpectos ueros et duos encollitos  
Emperio Regione et plenum ex uelut ac Consulat uelut pates ut qui per tempore sunt absentes talium pates fides uerba et hymnos fidei commissarios  
at sue ultime voluntatis excoores hem testamenti electi et eorum coniuncti dotes et concedens ostendit sine exceptionibus et fidei commissarios plena libertate  
et libertate administrationis ut sine rati libet contradictione son quatuor approbatione dotes censos per ipsum domini marchiam legatos et assuatos reperi extorque  
et distribue modo et formis ut punitur possint et debent hundred et xii datus et singulis factis et coorte que ex pmissis et est pmissa uenit  
finit sen estra opimus Super quibus omnibus et singulis dnis marchias spedictus filii ante octavo publico subscripto fieri peccatis publicum festum et ut  
procurato notariis et firmatis uidentur officiale et uigoris ptes festum publicum sigilli Consulat uelut confirmatione est omnibus letum anno Iudiciorum mo-

Monachus dominum amorem sub anno manutenebat enim milleccccmo primo iudicione viiiij. viij. die mensis iulij hora vij ut quasi impatio eunt  
 velim pontificatus cassum a tempo pris et dum dum pontificatus dimit pudentia ipse viiiij anno duodecimo hunc notary publico testum subscriptor ad hoc  
 vocator spalier et rogatorum prius consors penitus distretus vir dominus marchias plumbus in badibz scimus mente ac corpore et fratre natus sufficiens  
 physie et libetate in eminabilem nature debitum datus debitis opibus pacem volens sic et preceptis suorum salutem per donatione natus veri spiritu  
 et semper testamenti auctor modis et formis quibus potuit dedit datur legavit et pre affiguntur duas auctoritas talium census atque redditus unam angustam  
 mandat quam subdolum rogetoribus datus datus velim hic dimisatur et una auctoritas quae in eccl. dubius ecclie predicatoris sancti michaels iher  
 angelis velim se hic affit per in dignitatem deinceps lucubus contineatur et summa disfaveris testamenti velid et non alterius regnum oris scriptis  
 primo dedit et legavit nomine patrum testamenti vestrum militiam cum censu monete usque polonensis omnium actorum scilicet in den singulis diebus  
 integrum annui cum inveniendis suis decantare debet hanc uicesim secundum in ecclie predicatoris sancti michaels predicti ut ad  
 dees et ecclie marie virginis glorie item legavit res ferrantes annui censu monete et numeri predicti capillam seu matris ecclie sancti michaels predicti ut ad  
 unus illorum hys landibus interesse debent ac finto tanti landibus fiat conclusio per collatum item dedit vni fraterem annui censu campanarii seu frater i  
 cuspidi ecclie ut videre debet deputum hunc offici et in tenui landibus et liniti tempore consuetudo sic qd dicti omnes sibi qui per tempore sunt temporibus  
 in pte et preceptis suorum salutem quod certum videlicet salme regunt sollempniter page et decantare sonitum se submittit et tenetur insuper dedit et  
 legavit una sexaginta grossi prouerbi et libato apud paulum singul de gressu item dedit vni equum de orbis auctoratis que auctor consularibus annis  
 uelut item dedit sex grossi de libato apud martini in ita ecclie omnes uelut et super addidit vni equum de orbis auctoratis que auctor consularibus annis  
 uelut aduentus puerum et dedit ad compendium medium auctrium annui censu per certi plumbus et tenui landibus que submittit et allegra circumspetos uros et duas conciliarii ecclie  
 marchias restator prius ne eius pte voluntatis desiderata fuissecur effici sed porus salut remaneat et allegra circumspetos uros et duas conciliarii ecclie  
 superior gloriom et plumbum velim ac consules euntates velim prius ut qui per tempore sunt absentes talibus pte suis ueros et hymos fidemur seruos  
 ac sic ultime voluntatis coeptores hunc testamenti elegit et ecclie uocauit dominus et concedens ordinem suum ecclie predicatoris plena libertate  
 et libertate administrationis ut sine turbibz contradictione seu queribz apposidone dicti censu pte pte dñi marchiam legatis et affiguntur reperire extorquere  
 et distribuire modo et formis ac paucitatem possunt et debent hunc de ecclie et alia datus et singularitate que in pte et etiam pte auctor  
 sunt per ecclie optime sup quibus omnibus et singularibus dominus marchias predictas sibi tunc octavo pte subscriptio fieri posset pte pte insuper et ut  
 auctor auctor et formis uidentur efficacie et vigoris pte insuper publicum singuli euntates velut annuitum letum anno iudicione mo  
 le die hanc et loco qd pontificatu quod est sup predictis distretus uros et datus paulo plumbu in ecclie paulo plumbu in curiaqnt symone altissime  
 ecclie predictis sancti michaels velim exponit predicatoris polonoris emplum ecclie testibus admissa vocare spalier et rogatoris